
LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI INFORMACIJAI PATEIKTI, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2025 m. gruodžio  d. Nr. LGGP1-
Lazdijai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi ir 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono 

savivaldybės mero 2024 m. spalio 25 d. potvarkiu Nr. 7V-353 „Dėl Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 5.10. papunkčiu,

t v i r t i n u  Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai informacijai pateikti, sąrašą (pridedama). 

Direktorė Alma Burbaitė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-30 Nr. LGGP1-355



PATVIRTINTA

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos

direktoriaus 2025 m. gruodžio  d.

įsakymu Nr. LGGP1-

LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI INFORMACIJAI 

PATEIKTI, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Pareigybė

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-30 Nr. LGGP1-355



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, Lazdijai,
Vytauto g. Nr. 13, 67122 Lazdijai, Lietuva (2025-12-30
12:08:56)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas
specialiųjų tyrimų tarnybai, informacijai pateikti
pareigybių, sąrašo tvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-30 Nr. LGGP1-355

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Burbaitė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-30 12:00:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-30 12:01:44 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 15:08:08–2028-11-21 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-30 12:00:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
12-30 12:08:56)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-12-30 12:08:56 atspausdino Rūta Jastiuginova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-30 Nr. LGGP1-355


	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI INFORMACIJAI PATEIKTI, SĄRAŠO TVIRTINIMO

